







ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO DE FUNCIONARIOS SUPERIORES DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR, FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, PSICÓLOGOS, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2021, DEL DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS (BOA Núm. 262, de 28/12/2021)

El Tribunal designado por Resolución de 10 de marzo de 2025, del Director General de la Función Pública, para la calificación de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Psicólogos, en sesión celebrada el día 27 de mayo de 2025, vista la solicitud presentada por D.ª Sela Gil García-Rojo, y atendiendo a las consideraciones formuladas en dicho escrito,

## ACUERDA:

Modificar la fecha de la convocatoria para la lectura del primer ejercicio de la oposición de la aspirante D<sup>a</sup> Sela Gil García-Rojo, del día 3 de junio de 2025, al día 30 de junio de 2025, a las 16:00 horas, en la Cúpula Guara del Edificio Pignatelli, Zaragoza.

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica

La Secretaria del Tribunal Amaya Lerga Martínez